[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 231
от 03.07.2020 г.                                                                               р.п. Романовка

О назначении публичных слушаний
по проекту отчета об исполнении бюджета
Романовского муниципального района
за 2019 год

На основании статей 28 и 52 ФЗ №-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Устава Романовского муниципального района Муниципальное Собрание Романовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

1. Провести публичные слушания по решению Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области от 27.03.2020 г.       № 221 «О проекте отчета об исполнении бюджета Романовского муниципального района за 2019 год» 20 июля 2020 года в 14 часов в зале районного Дома культуры по адресу: р.п. Романовка ул. Народная, д. 27А.
2. Образовать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний и обобщений предложений в следующем составе: Рябинина Н.П., Мухортова О.А., Хохлова Л.Н., Булдыгин Д.В., Исупов В.П.
3. Рабочей группе проводить регистрацию желающих выступить на публичных слушаниях 20 июля 2020 года.
4. Данное решение опубликовать в районной газете «Восход».
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника финансового управления администрации Романовского муниципального района Мухортову О.А.

Председатель
Муниципального Собрания                                                         Н.В. Швецов

image1.jpeg